porrectis precibus annuere dignata est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto a 

dioecesi Septemlacunensi separat memoratum territorium Angueretâ 

illudque archidioecesi Adamantinae perpetuo adnectit, mutatis deinceps 

hac ratione utriusque circumscriptionis ecclesiasticae finibus. 

Mandat praeterea haec Sacra Consistorialis Congregatio ut omnia 

acta et documenta praefatum territorium Angueretâ respicientia a Sep­

temlacunensi ad Adamantinam Curiam, cum primum fas erit, transmit­

tantur. 
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Ad haec perficienda eadem S. Congregatio Consistorialis memoratam 

Excmum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et opportunas 

ei tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eandem S. Congregationem Consistorialem quam primum remittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

5 Maii 1956. 

££i Fr . A. I. Card. PIAZZA, Ep . Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

REIPUBLICAE CILENAE 

D E C R E T U M 

DE VICARIATU CASTRENSI 

Qua iurisdictione Vicarius Castrensis Reipublicae Cilenae perfruatur 

per Apostolicas Litteras in forma Brevi « In hac beatissimi Petri Ca­

thedra » diei tertiae mensis Maii anni 1910, per Consistoriale Decretum 

die vigesima septima mensis Decembris anno 1922 editum, atque per 

Rescriptum eiusdem S. Congregationis Consistorialis diei vigesimae 

quartae mensis Iulii anni 1948, sub, n. 548/48, statutum fuit. 

Cum vero adiunctorum gratia, vertentibus annis, Vicarius Castren­

sis suae iurisdictioni etiam militum familias obnoxias censuerit, Exc . 

P. D. Theodorus Eugenin, Episcopus titularis Hierissensis et Vicarius 

Castrensis Reipublicae Cilenae, exorto dubio, enixe postulavit ut invec­

tam hanc agendi reationem Apostolica Sedes confirmaret seu ratam 

haberet. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia P P . XI I , 

praehabito favorabili voto Exc . P. D. Sebastiani Baggio, Archiepiscopi 

titularis Ephesini et in Republica Cilena Nuntii Apostolici, de consilio 

infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis Consistorialis Secretarii, 
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ad uberius commodum comparandum et ad quaslibet dubitationis causas